[bookmark: _GoBack]国家开放大学生命健康学院

关于生命健康学院2023春季学期
6月网络教学活动安排的通知

各学习中心、老师及同学们：
根据国家开放大学生命健康学院的网络教学活动要求，现对2023春季学期6月的教学活动通知如下：
1、 教学安排
	所属专业
	课程名称
	授课老师
	授课时间（月份）
	授课时间
（时间段）
	访问方式（链接等）

	健康服务与管理（本）
	人文英语4
	廉洁
	6月1日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/mKGNFHYh

	药学（天然药物方向）
	医学免疫学与微生物学
	王燕
	6月2日
	15:00-15:50
	http://live.xylink.com/live/v/TxS2cSwG

	中医养生保健
	中医基础学
	李媛
	6月2日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/YV88pcwv

	工商企业管理
	经济学基础
	罗晨晔
	6月4日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/NpnXq9Gg

	健康服务与管理（本）
	预防医学概论（本）
	李春日
	6月5日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/WFIEE4JR

	大数据技术
	Dreamweaver网页设计
	郑鹏远
	6月6日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/ZUtz4Sli

	健康服务与管理（本）
	中国近现代史纲要
	王军伟
	6月7日
	09:00-9:50
	http://live.xylink.com/live/v/Y5DlUmRm

	智慧健康养老服务与管理
	老年心理健康
	张志星
	6月8日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/2z5YsUhc

	中医养生保健
	中医保健调理技能
	俞立丰
	6月9日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/cevSkzfG

	工商企业管理
	电子商务概论
	王怡
	6月10日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/T5CDIQ1V

	中医养生保健
	中医健身导引
	于雁鸿
	6月12日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/b5D24vAX

	中医养生保健
	常见慢性病中医养生调治
	李媛
	6月13日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/UsSVD7kv

二、收看方式
2023春季学期生命健康学院网络教学通过国开云教室进行教学，教学活动可用手机端、电脑端进行观看，大家可以直接用手机点击链接进入学习，课程开始前请进行签到（输入姓名及相应的学习中心的名称），直播和回放在同一网址。

3、 工作要求
（1）各学习中心要认真做好收看准备、及时通知并组织学生在家或办公室收看，确保课程出勤率。
（2）要求各学习中心通知学生上课时签到及学习照片，直播结束后提交给学院。
4、 联系方式
教学资源：马新新、李兆欢   010-58488326
国家开放大学生命健康学院
2023年5月30日